CPF: ***705933**
Data: 18/07/2024

IP com n°: 192.168.31.142
www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?

id=1568

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

Volume: 8 - Número: 1151 de 18 de Julho de 2024

DATA: 18/07/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal, cujo

objetivo é atender ao principio da Publicidade que tem como finalidade

mostrar que o Poder Público deve agir com a maior transparência

possível, para que a população tenha o conhecimento de todas as

suas atuações e decisões.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio

https://www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php , podendo ser

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado,

independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 98982300264

E-mail: prefeituradevargemgrande@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA DR. NINA RODRIGUES Nº 20, CENTRO  VARGEM GRANDE-

MA

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Vargem Grande

aDOM 1/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1151/2024 - 18/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA   |

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO: 004/2024 - ADIAMENTO DA SESSÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 004/2024

CPF: ***.705.933-** - Data: 18/07/2024 - IP com n°: 192.168.31.142
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1568

aDOM 2/3www.vargemgrande.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 1151/2024 - 18/07/2024PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA   |   INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA   |

INSTITUTO MUNICIPAL DE APOSENTADORIAS E PENSÕES - LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO: 004/2024

AVISO DE ADIAMENTO

O Instituto Municipal de Aposentadorias e Pensões no uso de suas atribuições torna público o ADIAMENTO da sessão da DISPENSA

ELETRÔNICA Nº 004/2024. PROC. ADMINISTRATIVO Nº 2024.06.10 -001, objetivando o Registro de preços para a Contratação de Empresa

para o fornecimento de Materiais periféricos, suprimentos e equipamento de informática para o Instituto Municipal de Aposenta doria e Pensões de

Vargem Grande/MA. Designando desde já nova data de abertura para o dia 25/07/2024, das 08:00 horas às 14:00 Horas, LOCAL/SITE :

https://licitamaisbrasil.com.br/ em virtude da alteração do termo de referência e estará à disposição dos interessados no set or de licitação, bem

como, em site oficial https://www.vargemgrande.ma.gov.br/. Quaisquer informações poderão ser obtidas também no endereço e

vargemgrande.licitacao@gmail.com ou pelo telefone(98)3461 –1349. Vargem Grande - MA, 16 de julho de 2024. Carlos Augusto Ribeiro

Mesquita II Presidente do Instituto Municipal de Aposentadorias e Pensões (IMAP).

CPF: ***.705.933-** - Data: 18/07/2024 - IP com n°: 192.168.31.142
Autenticação em: www.vargemgrande.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1568

aDOM 3/3www.vargemgrande.ma.gov.br